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PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO- 2022-00080

Gloria Inés Mejía Henao <gloria.ines.mejia@hotmail.com>
Vie 23/02/2024 3:15 PM
Para:​Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle del Cauca - Ansermanuevo <j01pmansermanuevo@cendoj.ramajudicial.gov.co>​

1 archivos adjuntos (337 KB)
LIQUIDACION - JHONATAN LONDOÑO DUARTE.pdf;

Asunto:                   Presentación liquidación de Crédito.
Proceso:                 Ejecutivo Singular.
Demandante:          Banco Agrario De Colombia S.A
Demandado:           Jhonatan Londoño Duarte
Radicación:             2022-00080

De manera respetuosa me dirijo al Juzgado a su digno cargo, para presentar cuadro correspondiente a
la liquidación del crédito actualizada dentro del proceso referenciado.

Señora Juez,

Atentamente,

GLORIA INES MEJIA HENAO
ABOGADA
Carrera 5 No. 13-10 Of. 205
Cel: 3176591632 Cartago Valle.



 

Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL     
Anserma Nuevo - Valle del Cauca 
 
 
 
Asunto:             Presentación liquidación 
Proceso:            Ejecutivo. 
Demandante:    BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 
Demandado:     Jhonatan Londoño Duarte  
Radicado:         2022-00080 
 
GLORIA INES MEJIA HENAO, ciudadana colombiana, mayor de edad, residente y 
domiciliada en la ciudad de Cartago Valle, identificada con la cédula de ciudadanía  31.396.239, 
abogada en ejercicio, titular de la tarjeta profesional No. 27.985 expedida por el Consejo 
Superior de la Judicatura, obrando en calidad de apoderada especial para este proceso de la 
entidad financiera “BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A”, para de manera respetuosa 
presentar Liquidación del Crédito al día. 
 
 

Señor Juez, 
 
 

Atentamente, 
 

 
 
 
 



PAGARE No 069356100016376

CAPITAL $ 16.000.000

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 sep-22 15 33,25% 221.667$                            

2 oct-22 31 34,92% 481.120$                            

3 nov-22 30 36,67% 488.933$                            

4 dic-22 31 39,46% 543.671$                            

5 ene-23 31 41,26% 568.471$                            

6 feb-23 28 43,27% 538.471$                            

7 mar-23 31 44,26% 609.804$                            

8 abr-23 30 45,09% 601.200$                            

9 may-23 31 43,41% 598.093$                            

10 jun-23 30 42,64% 568.533$                            

11 jul-23 31 42,04% 579.218$                            

12 ago-23 31 41,13% 566.680$                            

13 sep-23 30 40,05% 534.000$                            

14 oct-23 31 37,80% 520.800$                            

15 nov-23 30 36,28% 483.733$                            

16 dic-23 31 35,56% 489.938$                            

17 ene-24 31 32,98% 454.391$                            

18 feb-24 23 34,97% 357.471$                            

9.206.196$                         

16.000.000$                  

9.206.196$                           

986.790$                              

95.568$                                 

26.288.554$                  TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

OTROS CONCEPTOS 

INTERESES REMUNERATORIOS



PAGARE No 069356100017367

CAPITAL $ 7.000.000

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 sep-22 15 33,25% 96.979$                              

2 oct-22 31 34,92% 210.490$                            

3 nov-22 30 36,67% 213.908$                            

4 dic-22 31 39,46% 237.856$                            

5 ene-23 31 41,26% 248.706$                            

6 feb-23 28 43,27% 235.581$                            

7 mar-23 31 44,26% 266.789$                            

8 abr-23 30 45,09% 263.025$                            

9 may-23 31 43,41% 261.666$                            

10 jun-23 30 42,64% 248.733$                            

11 jul-23 31 42,04% 253.408$                            

12 ago-23 31 41,13% 247.923$                            

13 sep-23 30 40,05% 233.625$                            

14 oct-23 31 37,80% 227.850$                            

15 nov-23 30 36,28% 211.633$                            

16 dic-23 31 35,56% 214.348$                            

17 ene-24 31 32,98% 198.796$                            

18 feb-24 23 34,97% 156.394$                            

4.027.711$                         

7.000.000$                    

4.027.711$                           

758.991$                              

22.181$                                 

11.808.883$                  TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

OTROS CONCEPTOS 

INTERESES REMUNERATORIOS



PAGARE No 069356100017366

CAPITAL $ 4.050.000

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 sep-22 15 33,25% 56.109$                              

2 oct-22 31 34,92% 121.784$                            

3 nov-22 30 36,67% 123.761$                            

4 dic-22 31 39,46% 137.617$                            

5 ene-23 31 41,26% 143.894$                            

6 feb-23 28 43,27% 136.301$                            

7 mar-23 31 44,26% 154.357$                            

8 abr-23 30 45,09% 152.179$                            

9 may-23 31 43,41% 151.392$                            

10 jun-23 30 42,64% 143.910$                            

11 jul-23 31 42,04% 146.615$                            

12 ago-23 31 41,13% 143.441$                            

13 sep-23 30 40,05% 135.169$                            

14 oct-23 31 37,80% 131.828$                            

15 nov-23 30 36,28% 122.445$                            

16 dic-23 31 35,56% 124.016$                            

17 ene-24 31 32,98% 115.018$                            

18 feb-24 23 34,97% 90.485$                              

2.330.318$                         

4.050.000$                    

2.330.318$                           

656.693$                              

13.665$                                 

7.050.676$                    TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

OTROS CONCEPTOS 

INTERESES REMUNERATORIOS


